
CPV Legends Corrida 1, 7/15/2023 12:25 PM

Vila Real 2023 (4.755 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
live.cronobandeira.com

Impresso: 7/15/2023 3:05 PM

Start : 14:25, Bandeira de chegada : 14:57

1 8 Luís Barros Ford Sierra RS500 1 L90 13 32:09.565 - -

2 15 Paulo Sousa BMW E36 M3 1 L99 13 32:53.256 43.691 43.691

3 62 Joaquim Soares BMW M3 2 L99 13 33:10.874 1:01.309 17.618

4 31 Hernani Conceição Alfa Romeo 156 2.0 TS 3 L99 Taça Legends 2000 13 33:31.878 1:22.313 21.004

5 68 Paulo Vieira BMW E36 M3 4 L99 13 33:35.962 1:26.397 4.084

6 44 Gonçalo Novo Peugeot 106 5 L99 Taça Legends 1600 13 33:36.183 1:26.618 0.221

7 22 José Coimbra Opel Astra 6 L99 Taça Legends 2000 13 34:03.062 1:53.497 26.879

8 56 Tiago Ribeiro Honda Integra 7 L99 Taça Legends 2000 13 34:08.500 1:58.935 5.438

9 12 João Novo Ford Sierra RS500 2 L90 13 34:29.985 2:20.420 21.485

10 48 José Miguel Almeida Honda Integra Type R 8 L99 Taça Legends 2000 12 32:43.103 1 Lp. 1 Lp.

11 54 António Sarabando Peugeot 306 GTI 9 L99 Taça Legends 2000 12 33:01.727 1 Lp. 18.624

12 69 Ricardo Diniz Honda Civic EK4 10 L99 Taça Legends 1600 12 33:02.125 1 Lp. 0.398

13 96 Miguel Matias Cittroen Saxo 11 L99 Taça Legends 1600 12 33:23.693 1 Lp. 21.568

14 64 José Mota Peugeot 106 16S 12 L99 Taça Legends 1600 12 33:24.360 1 Lp. 0.667

15 24 Rui Meireles Toyota Carina E 1 Trophy Taça Legends 2000 12 33:26.172 1 Lp. 1.812

16 65 Nuno Basilio Honda Civic 3 L90 Taça Legends 1600 12 33:33.184 1 Lp. 7.012

17 25 Simplicio Taveira Peugeot 106 13 L99 Taça Legends 1600 12 33:50.964 1 Lp. 17.780

18 28 Gonçalo Macedo Citroen Saxo 14 L99 Taça Legends 1600 12 34:27.400 1 Lp. 36.436

19 11 José Calazans Renault Spider 2 Trophy Taça Legends 2000 11 32:27.310 2 Lp. 1 Lp.

20 92 Vicente Serrão Volkswagen Golf 4 15 L99 11 32:56.987 2 Lp. 29.677

21 23 Arlindo Beça Toyota Carina E 3 Trophy Taça Legends 2000 11 33:05.095 2 Lp. 8.108

22 37 António Zenha Manuel Mota Citroen Saxo Cup 16 L99 Taça Legends 1600 11 33:11.165 2 Lp. 6.070

23 98 Tiago Montes Honda Intrega Type R 17 L99 Taça Legends 2000 11 33:23.163 2 Lp. 11.998

24 99 Sérgio Pinto Honda Civic 4 L90 Taça Legends 1600 8 35:33.972 5 Lp. 3 Lp.

25 33 Micael Baptista Peugeot 205 GTI 5 L90 Taça Legends 2000 11 31:50.796 2 Lp. -

26 30 Amavel Moreira Peugeot 309 GTI 6 L90 Taça Legends 2000 3 11:19.614 10 Lp. 8 Lp.

27 87 Paulo Ferraz Renault Clio 1.8 16V 18 L99 Taça Legends 2000 3 11:20.865 10 Lp. 1.251
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Start : 14:25, Bandeira de chegada : 14:57

28 51 Márcio Teixeira Raul Rocha e Silva Citroen Saxo 19 L99 Taça Legends 1600 2 7:57.386 11 Lp. 1 Lp.

29 21 José Meireles BMW M3 E30 7 L90 1 4:31.901 12 Lp. 1 Lp.

30 66 António Barros BMW E36 M3 20 L99 1 4:39.340 12 Lp. 7.439

31 6 Nuno Figueiredo Honda Civic Type R 21 L99 Taça Legends 2000 1 5:23.018 12 Lp. 43.678

32 57 António Conceição Mercedes 190 2.3 16 8 L90 0 2:26.249 13 Lp. 1 Lp.

33 61 Marco Basílio Honda Civic 9 L90 Taça Legends 1600 0 - - -

34 75 André Monteiro Citroen Saxo Cup 22 L99 Taça Legends 1600 0 - - -

Director de Corrida, Cronometrista: Fátima Carvalho
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Vila Real 2023 (4.755 km)

Hora de largada : 7/15/2023 12:25 PM      Tabela de tempo: 12:15 PM      Duration : 00:30
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Start : 14:25, Bandeira de chegada : 14:57

Luís Barros

L90

Paulo Sousa

L99

José Meireles

L90

António Barros

L99

Joaquim Soares

L99

Hernani Conceição

L99

João Novo

L90

Tiago Ribeiro

L99

Paulo Vieira

L99

Gonçalo Novo

L99

José Miguel Almeida

L99

José Coimbra

L99

António Conceição

L90

Tiago Montes

L99

Marco Basílio

L90

Ricardo Diniz

L99

António Sarabando

L99

Sérgio Pinto

L90

José Mota

L99

Rui Meireles

Trophy

Micael Baptista

L90

Gonçalo Macedo

L99

Nuno Basilio

L90

Márcio Teixeira

L99

Simplicio Taveira

L99

Miguel Matias

L99

Arlindo Beça

Trophy

Nuno Figueiredo

L99
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Start : 14:25, Bandeira de chegada : 14:57

José Calazans

Trophy

Vicente Serrão

L99

Amavel Moreira

L90

António Zenha

L99

Paulo Ferraz

L99

André Monteiro

L99

Director de Corrida, Cronometrista: Fátima Carvalho
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Impresso: 7/15/2023 3:09 PM

Start : 14:25, Bandeira de chegada : 14:57

Green flag : 0.000

1 5:23.018

- - -

Finish flag : 32:09.564

Green flag : 0.000

1 4:24.556 2:15.666

2 6:39.082

3 8:56.539 2:17.457

4 11:17.161 2:20.622

5 13:36.135 2:18.974

6 15:53.867 2:17.732

7 18:12.495 2:18.628

8 20:32.156 2:19.661

9 22:51.328 2:19.172

10 25:11.068 2:19.740

11 27:30.087 2:19.019

12 29:50.590 2:20.503

Finish flag : 32:09.564

13 32:09.565 2:18.975

- 36:20.424 4:10.859

- - -

Green flag : 0.000

1 5:38.503 2:42.044

2 8:20.910 2:42.407

3 11:00.269 2:39.359

4 13:39.972 2:39.703

5 16:33.688 2:53.716

6 19:12.781 2:39.093

7 21:52.013 2:39.232

8 24:32.435 2:40.422

9 27:07.699

10 29:50.188 2:42.489

Finish flag : 32:09.564

11 32:27.310 2:37.122

- 36:22.410 3:55.100

- - -

Green flag : 0.000

1 4:38.261

2 6:59.712 2:21.451

3 9:24.244 2:24.532

4 11:46.082 2:21.838

5 14:08.336 2:22.254

6 16:31.778 2:23.442

7 19:03.611 2:31.833

8 21:26.887 2:23.276

9 24:05.352 2:38.465

10 26:36.478 2:31.126

11 29:07.145 2:30.667

12 31:47.087 2:39.942

Finish flag : 32:09.564

13 34:29.985 2:42.898

- - -

Green flag : 0.000

1 4:28.511

2 6:44.776 2:16.265

3 9:02.609 2:17.833

4 11:23.712 2:21.103

5 13:44.855 2:21.143

6 16:05.552 2:20.697

7 18:27.163 2:21.611

8 20:48.330 2:21.167

9 23:10.029 2:21.699

10 25:31.911 2:21.882

11 27:57.336 2:25.425

12 30:24.477 2:27.141

Finish flag : 32:09.564

13 32:53.256 2:28.779

- 37:06.290 4:13.034

- - -

Green flag : 0.000

1 4:31.901

- - -

Finish flag : 32:09.564

Green flag : 0.000

1 4:49.160 2:25.946

2 7:15.319 2:26.159

3 9:43.196 2:27.877

4 12:13.768 2:30.572

5 14:38.719 2:24.951

6 17:02.498 2:23.779

7 19:29.082 2:26.584

8 21:54.805 2:25.723

9 24:18.275 2:23.470

10 26:41.613

11 29:07.575 2:25.962

12 31:33.397 2:25.822

Finish flag : 32:09.564

13 34:03.062 2:29.665

- - -

Green flag : 0.000

1 5:30.755 2:41.282

2 8:13.951 2:43.196

3 10:55.944 2:41.993

4 13:35.369 2:39.425

5 16:18.018 2:42.649

6 18:57.730 2:39.712

7 21:36.962 2:39.232

8 24:15.763

9 26:55.636 2:39.873

10 29:54.210 2:58.574

Finish flag : 32:09.564

11 33:05.095 3:10.885

- 37:11.321 4:06.226

- - -
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Start : 14:25, Bandeira de chegada : 14:57

Green flag : 0.000

1 5:16.887 2:36.782

2 7:52.537 2:35.650

3 10:25.789 2:33.252

4 12:59.199 2:33.410

5 15:33.493 2:34.294

6 18:06.599 2:33.106

7 20:39.708 2:33.109

8 23:13.102 2:33.394

9 25:43.961

10 28:17.486 2:33.525

11 30:51.173 2:33.687

Finish flag : 32:09.564

12 33:26.172 2:34.999

- - -

Green flag : 0.000

1 5:23.339 2:39.069

2 8:00.150 2:36.811

3 10:37.233 2:37.083

4 13:12.399 2:35.166

5 15:48.289 2:35.890

6 18:23.962 2:35.673

7 20:57.695 2:33.733

8 23:33.805 2:36.110

9 26:06.848 2:33.043

10 28:38.194

11 31:11.935 2:33.741

Finish flag : 32:09.564

12 33:50.964 2:39.029

- - -

Green flag : 0.000

1 5:19.111 2:37.752

2 7:56.953 2:37.842

3 10:30.394 2:33.441

4 13:03.111 2:32.717

5 15:36.436 2:33.325

6 18:07.322 2:30.886

7 20:40.119 2:32.797

8 23:10.954

9 25:51.799 2:40.845

10 28:24.858 2:33.059

11 31:11.132 2:46.274

Finish flag : 32:09.564

12 34:27.400 3:16.268

- - -

Green flag : 0.000

1 5:44.783

2 8:31.081 2:46.298

3 11:19.614 2:48.533

- - -

Finish flag : 32:09.564

Green flag : 0.000

1 4:41.723

2 7:03.861 2:22.138

3 9:27.725 2:23.864

4 11:50.497 2:22.772

5 14:13.096 2:22.599

6 16:35.495 2:22.399

7 18:58.130 2:22.635

8 21:20.373 2:22.243

9 23:44.166 2:23.793

10 26:08.988 2:24.822

11 28:34.863 2:25.875

12 31:04.395 2:29.532

Finish flag : 32:09.564

13 33:31.878 2:27.483

- - -

Green flag : 0.000

1 5:17.399 2:36.488

2 7:54.680 2:37.281

3 10:30.030 2:35.350

4 13:02.771 2:32.741

5 15:35.855 2:33.084

6 18:07.812

7 20:40.777 2:32.965

8 23:17.769 2:36.992

9 25:55.424 2:37.655

10 28:41.703 2:46.279

11 31:50.796 3:09.093

- - -

Finish flag : 32:09.564

Green flag : 0.000

1 5:43.551 2:45.968

2 8:29.649 2:46.098

3 11:17.545 2:47.896

4 14:03.652 2:46.107

5 16:48.482 2:44.830

6 19:32.268 2:43.786

7 22:14.076

8 24:57.019 2:42.943

9 27:41.575 2:44.556

10 30:26.280 2:44.705

Finish flag : 32:09.564

11 33:11.165 2:44.885

- 37:15.983 4:04.818

- - -
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Start : 14:25, Bandeira de chegada : 14:57

Green flag : 0.000

1 4:43.189 2:22.674

2 7:06.666 2:23.477

3 9:34.183 2:27.517

4 11:59.034 2:24.851

5 14:24.615 2:25.581

6 16:53.515 2:28.900

7 19:18.184 2:24.669

8 21:42.854 2:24.670

9 24:05.857 2:23.003

10 26:29.265 2:23.408

11 28:52.776 2:23.511

12 31:14.783 2:22.007

Finish flag : 32:09.564

13 33:36.183

- - -

Green flag : 0.000

1 4:55.868 2:28.478

2 7:25.084 2:29.216

3 9:54.366 2:29.282

4 12:21.512 2:27.146

5 14:48.340

6 17:19.227 2:30.887

7 19:51.353 2:32.126

8 22:24.262 2:32.909

9 24:59.798 2:35.536

10 27:34.882 2:35.084

11 30:07.201 2:32.319

Finish flag : 32:09.564

12 32:43.103 2:35.902

- 37:02.826 4:19.723

- - -

Green flag : 0.000

1 5:13.276

2 7:57.386 2:44.110

- - -

Finish flag : 32:09.564

Green flag : 0.000

1 5:15.442 2:37.664

2 7:55.202 2:39.760

3 10:28.819 2:33.617

4 12:59.653 2:30.834

5 15:30.642 2:30.989

6 18:00.678 2:30.036

7 20:28.724

8 23:01.129 2:32.405

9 25:32.887 2:31.758

10 28:03.095 2:30.208

11 30:31.365 2:28.270

Finish flag : 32:09.564

12 33:01.727 2:30.362

- 37:08.431 4:06.704

- - -

Green flag : 0.000

1 4:49.937 2:25.231

2 7:16.475 2:26.538

3 9:45.864 2:29.389

4 12:14.319 2:28.455

5 14:39.592 2:25.273

6 17:03.349 2:23.757

7 19:30.587 2:27.238

8 21:56.050 2:25.463

9 24:18.643

10 26:42.753 2:24.110

11 29:09.192 2:26.439

12 31:38.057 2:28.865

Finish flag : 32:09.564

13 34:08.500 2:30.443

- - -

Green flag : 0.000

- - -

- - -

Finish flag : 32:09.564

Green flag : 0.000

1 4:39.626 2:21.752

2 7:01.715 2:22.089

3 9:24.844 2:23.129

4 11:46.820 2:21.976

5 14:08.749 2:21.929

6 16:33.273 2:24.524

7 18:53.347

8 21:14.256 2:20.909

9 23:36.797 2:22.541

10 26:00.624 2:23.827

11 28:22.687 2:22.063

12 30:46.717 2:24.030

Finish flag : 32:09.564

13 33:10.874 2:24.157

- 37:14.325 4:03.451

- - -

Green flag : 0.000

1 5:19.448 2:40.582

2 7:58.086 2:38.638

3 10:31.766 2:33.680

4 13:03.549 2:31.783

5 15:37.057 2:33.508

6 18:08.281

7 20:41.475 2:33.194

8 23:14.368 2:32.893

9 25:45.682 2:31.314

10 28:18.233 2:32.551

11 30:52.172 2:33.939

Finish flag : 32:09.564

12 33:24.360 2:32.188

- - -
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Start : 14:25, Bandeira de chegada : 14:57

Green flag : 0.000

1 5:21.415 2:38.911

2 7:59.271 2:37.856

3 10:35.399 2:36.128

4 13:09.309 2:33.910

5 15:42.230 2:32.921

6 18:15.936 2:33.706

7 20:48.550 2:32.614

8 23:21.114 2:32.564

9 25:53.142

10 28:26.467 2:33.325

11 31:00.498 2:34.031

Finish flag : 32:09.564

12 33:33.184 2:32.686

- - -

Green flag : 0.000

1 4:39.340

- - -

- - -

Finish flag : 32:09.564

Green flag : 0.000

1 4:47.287 2:25.221

2 7:13.506 2:26.219

3 9:43.747 2:30.241

4 12:12.618 2:28.871

5 14:36.461 2:23.843

6 16:58.399 2:21.938

7 19:20.959 2:22.560

8 21:41.752 2:20.793

9 24:05.430 2:23.678

10 26:31.227 2:25.797

11 28:51.837 2:20.610

12 31:12.292

Finish flag : 32:09.564

13 33:35.962 2:23.670

- - -

Green flag : 0.000

1 4:58.455

2 7:28.258 2:29.803

3 10:00.287 2:32.029

4 12:32.021 2:31.734

5 15:03.732 2:31.711

6 17:37.713 2:33.981

7 20:13.253 2:35.540

8 22:48.895 2:35.642

9 25:26.330 2:37.435

10 27:59.191 2:32.861

11 30:29.885 2:30.694

Finish flag : 32:09.564

12 33:02.125 2:32.240

- 37:09.598 4:07.473

- - -

Green flag : 0.000

1 5:47.303 2:47.695

2 8:33.932

3 11:20.865 2:46.933

- - -

- - -

Finish flag : 32:09.564

Green flag : 0.000

1 5:38.066 2:42.150

2 8:23.843 2:45.777

3 11:18.585 2:54.742

4 14:01.464 2:42.879

5 16:45.742 2:44.278

6 19:30.172 2:44.430

7 22:12.630 2:42.458

8 24:54.424 2:41.794

9 27:33.621

10 30:14.852 2:41.231

Finish flag : 32:09.564

11 32:56.987 2:42.135

- 37:07.496 4:10.509

- - -

Green flag : 0.000

1 5:20.468 2:37.316

2 7:58.852 2:38.384

3 10:34.539 2:35.687

4 13:08.267 2:33.728

5 15:40.067 2:31.800

6 18:10.194

7 20:42.486 2:32.292

8 23:13.967 2:31.481

9 25:45.347 2:31.380

10 28:18.106 2:32.759

11 30:52.096 2:33.990

Finish flag : 32:09.564

12 33:23.693 2:31.597

- - -

Green flag : 0.000

1 4:56.754

2 7:25.814 2:29.060

3 9:56.401 2:30.587

4 12:27.606 2:31.205

5 14:58.372 2:30.766

6 17:55.257 2:56.885

7 20:34.030 2:38.773

8 23:30.166 2:56.136

9 26:39.787 3:09.621

10 30:10.151 3:30.364

Finish flag : 32:09.564

11 33:23.163 3:13.012

- - -
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Start : 14:25, Bandeira de chegada : 14:57

Green flag : 0.000

1 5:18.776 2:40.275

2 7:57.794 2:39.018

3 10:36.681 2:38.887

4 13:12.011

5 15:47.962 2:35.951

6 18:23.588 2:35.626

7 21:20.137 2:56.549

Finish flag : 32:09.564

8 35:33.972 14:13.835

- - -

Director de Corrida, Cronometrista: Fátima Carvalho
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Start : 14:25, Bandeira de chegada : 14:57

8 15 21 66 12 62 31 44 68 22 56 57 48 98 69 51 54 99 64 24 33 28 65 96 25 6 23 92 11 37 30 87

8 15 21 12 66 62 31 44 68 22 56 48 98 69 51 54 24 33 99 28 64 96 65 6 25 23 92 11 37 30 87

8 15 12 62 31 44 68 22 56 48 98 69 24 33 54 28 51 99 64 96 65 25 23 11 92 37 30 87

8 15 12 62 31 44 22 68 56 48 98 69 24 54 33 28 64 96 65 99 25 23 11 37 92 30 87

8 15 12 62 31 44 68 22 56 48 98 69 24 54 33 28 64 96 65 99 25 23 11 92 37

8 15 12 62 31 44 68 22 56 48 98 69 54 24 33 28 64 96 65 99 25 23 11 92 37

8 15 12 62 31 44 68 22 56 48 69 98 54 24 28 33 64 96 65 99 25 23 11 92 37

8 15 62 31 12 44 68 22 56 48 69 54 98 24 28 33 64 96 65 25 99 23 11 92 37

8 15 62 31 12 68 44 22 56 48 69 54 28 24 96 64 33 65 98 25 23 11 92 37 99

8 15 62 31 12 68 44 22 56 48 69 54 24 96 64 28 65 33 25 98 23 11 92 37

8 15 62 31 44 68 12 22 56 48 69 54 24 96 64 28 65 25 33 11 23 98 92 37

8 15 62 31 68 44 12 22 56 48 69 54 24 96 64 65 28 25 33 11 92 23 37 98

8 15 62 31 68 44 22 56 12 48 54 69 96 64 24 65 25 28

8 15 62 31 68 44 22 56 12

Director de Corrida, Cronometrista: Fátima Carvalho
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Start : 14:25, Bandeira de chegada : 14:57

8 Lob Motorsport Ford Sierra RS500 1 -> 13 = 13

15 Paulo Sousa BMW E36 M3 1 -> 13 = 13

24 Rui Jorge Carvalho Meireles Toyota Carina E 1 -> 12 = 12

Director de Corrida, Cronometrista: Fátima Carvalho
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